бюджетное общеобразовательное учреждение

Калачинского муниципального района Омской области

"Глуховская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 109/1

от «02» сентября 2024г.

 «о создании Совета по профилактике правонарушений безнадзорности  и

наркомании организации в 2024-2025 учебном году»

Создать Совет по профилактике правонарушений безнадзорности  и наркомании в БОУ

«Глуховская СОШ» на 2024-2025 учебной год.

Председатель комиссии: Ряполова Е.Ю.

Члены комиссии:

1. Павликова Татьяна Викторовна - классный руководитель 1 класса.

2. Старкова Вера Николаевна - классный руководитель 2 класса.

3. Тихонова Милена Сергеевна - классный руководитель 3 класса.

4. Чеповская Татьяна Дмитриевна - классный руководитель 4 класса.

5. Кирнос валентина Юрьевна - классный руководитель 5 класса.

6. Яминова Айна Петровна - классный руководитель 6 класса.

7. Комарова Елена Геннадьевна - классный руководитель 7 класса.

8. Винтерголлер Татьяна Владимировна - классный руководитель 8 класса.

9. Ряполова Елена Юрьевна - классный руководитель 9 класса.

10. Порейчина Ирина Петровна – заместитель главы сельского поселения (по

согласованию).

11. Кирнос Светлана Андреевна – член родительского комитета  4 класса.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор БОУ «Глуховская СОШ»    А.Р. Сагнаева

		2024-11-15T16:13:39+0600
	Сагнаева Амина Раифовна